



Miasto Poznań
Zakład Robót Drogowych

Poznań, dnia 10.05.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Numer sprawy: ZP/06/2018

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego podwozia z kabiną i montaż termosu masy bitumicznej będącego własnością Zamawiającego, fabrycznie nowego podwozia z kabiną i montaż skraparki emulsji asfaltowej będącej własnością Zamawiającego i fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu wywrotka dla Zakładu Robót Drogowych przy ul. Energetycznej 4 w Poznaniu.

Zakład Robót Drogowych w Poznaniu informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawierający następujące pytania:

Wniosek nr 3.

Pytanie nr 1:

W paragrafie 5 ust. 1 zał. nr 3 Zamawiający określił datę ubezpieczenia przedmiotu przez Finansującego na koszt Zamawiającego na dzień odbioru przedmiotu.

Pragniemy zwrócić uwagę, że według obowiązującego prawa data ubezpieczenia powinna być zbieżna z datą rejestracji pojazdu(przedmiotu) z kolei z przyczyn technicznych bądź organizacyjnych przekazanie przedmiotu odbywa się często na drugi dzień bądź w terminie dogodnym dla Zamawiającego. Prosimy o zmianę zapisu na następujący:

"W dniu rejestracji przedmiotu leasingu" Finansujący ubezpiecza na koszt Korzystającego przedmiot w zakresie OC/NNW/AC(w pełnym zakresie) w kwocie na cały okres leasingu"

Odpowiedź:

Tak, ubezpieczenie odbędzie w dniu rejestracji przedmiotu leasingu, dniem odbioru będzie dzień rejestracji.

Pytanie nr 2:

W paragrafie 3 ust.1 zał. nr 3 Zamawiający wymaga od Wykonawcy określenia dokładnej daty odbioru przedmiotu leasingu. Chcieliśmy zwrócić uwagę, że w chwili podpisania umowy nie jest możliwe tak dokładne określenie daty odbioru. Zgodnie z SIWZ obowiązuje wykonawcę termin 18 tygodni od podpisania umowy, a faktyczna data odbioru będzie umieszczona na protokole zdawczo-odbiorczym. W związku z tym prosimy o wykreślenie ust.1 z par.3 załącznika nr 3

Odpowiedź:



Miasto Poznań Zakład Robót Drogowych w Poznaniu, ul. Energetyczne 4, 61-016 Poznań
tel. +48 61 878 05 10, fax +48 61 878 05 59 | NIP: 209 00 01 440 | info@zrd.poznan.pl | www.zrd.poznan.pl

W § 3 ust.1 zał. nr 3 zostanie wpisany termin do 18 tygodni.

Pytanie nr 3:

W paragrafie 4 ust. 7 zał. nr 3 Zamawiający pisze o 30-dniowym okresie od momentu wygaśnięcia umowy w którym ma prawo nabyć sprzęt.

Czy Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu za okres pomiędzy datą zakończenia umowy leasingu, a datą nabycia przedmiotu leasingu w tym koszty obsługi ubezpieczeniowej za ten okres?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu za okres pomiędzy datą zakończenia umowy leasingu, a datą nabycia przedmiotu leasingu w tym koszty obsługi ubezpieczeniowej za ten okres.

Pytanie nr 4:

W paragrafie 4 ust. 4 zał. nr 3 Zamawiający jako podstawę comiesięcznych rozliczeń określa fakturę VAT. Takie rozwiązanie jest niekorzystne dla Finansującego ponieważ Finansujący nie ma wpływu na jakość wykonywanych usług przez operatorów pocztowych. Czy zamawiający zaakceptuje któreś z poniższych rozwiązań:

a) W związku z tym, że raty leasingowe są stałe zamawiający dopuszcza realizowanie płatności na podstawie Harmonogramu do umowy w terminach z niego wynikających. W przypadku braku doręczenia faktury wystawiany jest duplikat.

b) Zamawiający skorzysta z e-faktury.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający, zgadzamy się na, aby raty leasingowe były stałe zamawiający dopuszcza realizowanie płatności na podstawie Harmonogramu do umowy w terminach z niego wynikających. W przypadku braku doręczenia faktury wystawiany jest duplikat.

Tak, Zamawiający zgadza się na e-faktury.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z SIWZ umowa leasingu ma zostać podpisana na wzorze zamawiającego, stanowiącym załącznik do SIWZ. Jednocześnie załącznikiem do tej umowy będą Ogólne Warunki Leasingu (OWL). Prosimy o zmianę tych zapisów i umożliwienie zawarcie umowy leasingu na wzorze Wykonawcy, a umowa stanowiąca załącznik do SIWZ stanowiłaby załącznik do umowy, z zastrzeżeniem że w przypadku sprzeczności zapisów umowy z SIWZ w pierwszej kolejności będą miały zastosowanie zapisy SIWZ i umowy stanowiącej załącznik do SIWZ, a następnie zapisy umowy i OWL.

Informujemy, że OWL są nierozdzielnie związane z wzorem umowy Wykonawcy, w tych w tych dokumentach istnieje bardzo wiele powiązań i nie jest możliwe zastosowanie OWL do innego wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

Czy jako zabezpieczenie do umowy Zamawiający dopuści weksel in blanco?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści, jako zabezpieczenie, weksel in blanco.

Dyrektor Zakładu Robót Drogowych

Krzysztof Bąkowski